Об определении мест размещения агитационных печатных материалов
кандидатов и помещений для проведения встреч с избирателями на период
проведения внеочередных выборов Президента Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление акимата Шардаринского района Южно-Казахстанской области от
1 марта 2011 года N 115. Зарегистрировано Управлением юстиции
Шардаринского района Южно-Казахстанской области 4 марта 2011 года N 14-15-
111. Утратило силу - постановлением акимата Шардаринского района
Южно-Казахстанской области от 11 апреля 2011 года N 209
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Шардаринского района
Южно-Казахстанской области от 11.04.2011 N 209.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      В тексте сохранены авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с пунктами 4 и 6  Конституционного закона статьи 28
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике
Казахстан» и  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О статьи 31
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
» ,  а к и м а т  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Определить, совместно с Шардаринской районной территориальной
избирательной комиссией (по согласованию), перечень мест для размещения
агитационных печатных материалов кандидатов в период проведения
внеочередных выборов Президента Республики Казахстан, согласно приложения

.1
      2. Определить перечень помещений, предоставляемых на договорной основе
для проведения встреч кандидатов с избирателями, в период проведения
внеочередных выборов Президента Республики Казахстан, согласно приложения

.2
      3. Акимам сельских округов обеспечить размещение агитационных печатных
материалов на условиях, обеспечивающих равные права всех кандидатов и
единые и равные условия предоставления помещений для проведения встреч с
и з б и р а т е л я м и .
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима  района  Шомпиева  Б .
      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.

      Аким района                                М.Мараим
      С О Г Л А С О В А Н О :
      Председатель  Шардаринской районной
      избирательной комиссии                     Жариякүл Шүкір Өтелұлы

            1 марта 2011 год
      П р и л о ж е н и е  №  1
      к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
      Ш а р д а р и н с к о г о  р а й о н а
      от 1 марта 2011 года № 115

      Места для размещения агитационных печатных материалов для всех
кандидатов по Шардаринскому району

1. По городу Шардара:

1 Площадь школы имени Б.Сокпакбаева по проспекту О.Тугельбаева стенд

2 Здание школы-интернат № 2 по улице Г.Муратбаева стенд

3 Здание средней школы имени М.Горького по улице Казыбек би стенд

4 Здание районной центральной больницы по улице С.Аширова стенд

5 Здание начальной школы имени Ж.Жабаева по улице Ж.Колдасова стенд

6 Здание средней школы имени К.Аманжолова в населенном пункте Нижний тугай стенд

7 Здание средней школы имени Курмангазы ауыла Отегул стенд

2. По сельскому округу К.Турисбекова:

1 Улица С.Карабекова стенд

2 Здание Акбердинский сельский начальной школы стенд

3 Здание Куанкудыкского сельского фельдшерско-акушерского пункта стенд

 3. По сельскому округу Коссеит:

1 Перекресток улиц Кунаева и Узыната стенд

2 Здание средней школы имени Сырдария стенд

 4. По сельскому округу Коксу:

1 Здание средней школы имени Т.Айбергенова стенд

2 Здание средней школы имени С.Ерубаева стенд

3 Здание начальной школы «Баспанды» стенд

4 Здание начальной школы «Айдаркул кашар» стенд

5. По сельскому округу Узыната:

1 Здание средней школы имени Узыната стенд

2 Здание сельского клуба стенд

6. По сельскому округу Казахстан:

1 Здание сельского Дома культуры стенд

2 Улица Кисабекова стенд

7. По сельскому округу Кызылкум:

1 Перекресток улиц Молдагулова и Сейфуллина стенд

2 Сельский клуб стенд

8. По сельскому округу Суткент:

1 Здание школы имени Т.Тажибаева стенд

9. По сельскому округу Акшенгелды:

1 Сельский клуб стенд

10. По сельскому округу Достык:

1 Центральный дом культуры стенд

11. По сельскому округу Жаушықұм:

1 Улица Жаушықұм стенд

      П р и л о ж е н и е  №  2
      к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
      Ш а р д а р и н с к о г о  р а й о н а  о т
      1 марта 2011 года № 115

       Перечень помещений, предоставляемых на договорной основе для
проведения встреч кандидатов с избирателями

Наименование города,
сельских округов

Мето прохождение Адрес

1. город Шардара зал профессионального лицея № 16 улица С.Аширова

2. сельский округ
Казахстан

Дом культуры улица Кисабекова

3. сельский округ Достык Дом культуры улица Казбек би

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан